
Kansantaloustieteen Opiskelijat ry — Vaalikokous 2021
Aika: 22.11.2021 klo 18.00

Paikka: Uusi Ylioppilastalo

1 Kokouksen avaaminen

Kokous julistettiin alkaneeksi klo 18:19.

2 Valitaan kokouksen puheenjohtaja

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Emma Meriläinen.

3 Valitaan kokouksen sihteeri

Kokouksen sihteeriksi valittiin Julia Koistinen.

4 Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa

Mikko Vanhala ja Carina Majander valitaan kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi.

5 Valitaan kaksi ääntenlaskijaa

Amanda Luoma ja Ding Zhong valitaan ääntenlaskijoiksi.

6 Laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

7 Esityslistan hyväksyminen

Esityslista hyväksytään

8 Valitaan Kansantaloustieteen opiskelijat ry:n hallitus vuodelle 2022

8.1 Valitaan puheenjohtaja vuodelle 2022

Puheenjohtajaksi asettuu ehdolle Janella Lehtinen. Asseri Saarta ehdotetaan myös

puheenjohtajaehdokkaaksi, mutta hän kieltäytyy tästä. Lehtinen vastaa kysymyksiin

puheenjohtajuuteen liittyvistä tehtävistä ja kehitys ehdotuksista. Vuoden 2022 KTTO:n

puheenjohtajaksi valitaan Janella Lehtinen.

8.2 Valitaan varapuheenjohtaja vuodelle 2022

Varapuheenjohtajaksi asettuu ehdolle Saara Vainio. Vainio vastaa kysymyksiin

varapuheenjohtajuuteen liittyvistä asioista. Vuoden 2022 KTTO:n varapuheenjohtajaksi

valitaan Saara Vainio.

8.3 Valitaan taloudenhoitaja vuodelle 2022

Taloudenhoitajaksi ehdotetaan Ville Lyijystä ja Kaisa Paloa, mutta he eivät ole käytettävissä.

Antti Kivi asettuu ehdolle ja hän vastaa kysymyksiin.Vuoden 2022 KTTO:n taloudenhoitajaksi

valitaan Antti Kivi.

8.4 Valitaan yksi tai useampi opintosihteeri vuodelle 2022

Opintosihteeriksi asettuu ehdolle Veikka Karvonen, Henri Virtanen ja Emilia Manninen.

Ehdotetaan ja päätetään, että vuodelle 2022 valitaan kaksi opintosihteeriä. Järjestetään

äänestys opintosihteerin pestistä . Esitetään, että äänestys toimii siten, että

äänestyspaperille kirjoitetaan nolla-kaksi ihmistä ja kaksi eniten ääniä saanut valitaan



opintosihteereiksi, ja jokaisella on yksi ääni. Äänestys suoritetaan ja vuoden 2022 KTTO:n

opintosihteereiksi valitaan Veikka Karvonen ja Henri Virtanen.

8.5 Valitaan yksi tai useampi yrityssuhdevastaava vuodelle 2022

Ehdolle asettuvat Cesilia Kivelä,  Antti Ahtiainen, Jenni Okkonen ja Arttu Paavola.

Ehdotetaan ja päätetään, että vuoden 2022 hallitukseen valitaan yhteensä kaksi

yrityssuhdevastaavaa. Kim Kärkkäinen, Venla Pihlajamäki ja Arttu Kankaanpää saapuivat

paikalle kokoukseen. Ehdotetaan ja päätetään, että äänestys kahden yrityssuhdevastaavan

pestistä toteutetaan pariäänestyksenä Kivelä-Ahtiainen tai Okkonen-Paavola.

Kokous asetetaan tauolle 19.45-20.00, jonka aikana ääntenlaskijat laskevat äänet

yrityssuhdevastaavien pestiin.

Tauko päättyy ja kokous jatkuu klo 20.01.

Ääntenlasku suoritetaan, kaksi ääntä jouduttiin hylkäämään. Vuoden 2022

yrityssuhdevastaaviksi valitaan Cesilia Kivelä ja Antti Ahtiainen.

8.6 Valitaan kokouksen päättämä määrä muita hallituksen jäseniä vuodelle 2022

(minimimäärä: neljä jäsentä)

Ehdotetaan, ja päätetään, että halitukseen valitaan kahdeksan muuta jäsentä (jonka lisäksi

Kapitaalin päätoimittaja). Ehdolle asettuvat Noora Pumpanen, Märt Vesinurm, Henna

Ahonen, Matias Laukkanen, Ella Häsä, Aleksanteri Kekonen, Emilia Manninen, Tommi

Laitinen, Arttu Kankaanpää, Eetu Mänttäri, Jenni Okkonen, Sofia Kesonen ja Arttu Paavola.

Marko Suomalainen ja Lauri Vesala saapuvat paikalle kokoukseen.

Päätetään, että äänestetään kahdeksan jäsentä, äänestyksessä voi siis maksimissaan

äänestää kahdeksaa henkilöä.

Äänestyksen ajaksi pidetään tauko ajalle 20.54-21.11.

Paikalle saapuvat klo 21.00 Miika Takala, Jose Uvanto, Eemil Oksama, Milo Mäkelä, Santeri

Kivinen, Väinö Tuovinen, Tuomas Hiilamo, Saana Ollikainen ja Elli Lehto.

Kristian Ostanin, Elisa Kortalahti, David Bruna ja Lukas Erdmann saapuvat paikalle 21.17.

Äänestys suoritetaan ja äänet lasketaan. Yksi ääni hylätään. Vuoden 2022 KTTO:n

hallitukseen valitaan Eetu Mänttäri, Märt Vesinurm, Noora Pumpanen, Emilia Manninen,

Tommi Laitinen, Ella Häsä, Henna Ahonen ja Jenni Okkonen.

9 Valitaan ainejärjestölehti Kapitaalin päätoimittaja vuodelle 2022



Ehdolle asettuvat Otto Muurinen ja Noora Pumpanen. Ehdotetaan, että Kapitaalille valitaan

kaksi päätoimittajaa. Vuoden 2022 Kapitaalin päätoimittajiksi valitaan Otto Muurinen ja

Noora Pumpanen.

10 Valitaan kaksi toiminnantarkastajaa vuodelle 2022

Ehdolle asettuvat Kim Kärkkäinen ja Santeri Lehtinen ja heidät valitaan vuodelle 2022

toiminnantarkastajaksi.

11 Valitaan kaksi varatoiminnantarkastajaa vuodelle 2022

Ehdolle asettuvat Lauri Vesala ja Jessica Jokivuori ja heidät valitaan vuodelle 2022

varatoiminnantarkastajaksi.

12 Käsitellään muut esille tulevat asiat

Ei ole muita esille tulevia asioita.

13 Kokouksen päättäminen

Uusi puheenjohtaja Janella Lehtinen tulee päättämään kokouksen, kokous päättyy klo 21.38.
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